Inscrição Candidato(a) Resultado

0162 Sabrina Oliveira Indeferido

Cinthia Soares Gonçalves

Diretora Central de Administração de Pessoal

Belo Horizonte,        de                    de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SUGESP

EDITAL N° 01/2025

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCEDIMENTO DE VERIFICAÇÃO DA CONDIÇÃO DECLARADA PARA

CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS AOS(AS) CANDIDATOS(AS) NEGROS(AS)

A Diretora Central de Administração de Pessoal, no uso de suas atribuições, em referência ao

Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital Nº 01/2025, destinado à contratação de

profissionais de nível médio e superior para atuação temporária na Administração Direta e Indireta

do Município, torna público o Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar dos(as)

Candidatos(as) Inscritos(as) como Pretos(as) ou Pardos(as) no Procedimento de Verificação da

Heteroidentificação.

CARGO: ASSISTENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO

Página 1 de 1

		2025-10-17T17:45:26-0300
	CINTHIA SOARES GONCALVES:06967033603